
$ 

ZARZĄDZENIE NR WO 63/2023 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 

zmieniające zarządzenie w sprawie refundacji okularów, szkiel korygujących wzrok dla 
pracowników zatrudnionych przy obsiudze monitorów ekranowych 

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz.0 z 1998r. nr  148, poz.973), art. 207§ 2 pkt.3, art.2012 pkt. 6 i art.2366  Kodeksu 
pracy (Dz.0 2022. poz. 1510 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

1. W Zarządzeniu nr WO/167/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 8 grudnia 2021 roku w 
sprawie refundacji kosztów okularów, szkieł  korygujących wzrok dla pracowników zatrudnionych 
przy obsłudze monitorów ekranowych wprowadza się  następujące zmiany 

1) §1 ust. 1, otrzymuje brzmienie: Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach związanych z 
obsługą  monitora ekranowego przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok lub soczewek kontaktowych, jeżeli w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej 
otrzymają  orzeczenie lekarskie (zaświadczenie) od lekarza medycyny pracy o potrzebie 
stosowania takich okularów/szkieł  podczas pracy przy monitorze ekranowym. 

2) §2 ust.1, otrzymuje brzmienie: Ustala się  maksymalną  kwotę, którą  Pracodawca zwróci 
pracownikowi za zakup okularów korygujących lub szkieł  kontaktowych stosowanych 
podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego do wysokości 50% poniesionych 
wydatków, nie więcej niż  400,00 zł  brutto (słownie: czterysta złotych brutto) nie częściej niż  
raz na dwa lata. 

3. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUnST;" MIASTA 

;ó  r  ;  ms I 


